
 

Istituto Comprensivo Orotelli- Ottana 

via San Costantino - Orotelli 

tel. 078479894 web icorotelli.edu.it 

 

 

POR FSE 2014/2020 
AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE 

CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ 

INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI 

SERVIZIO (FSC) 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

 

 “Intervento sovvenzionato col POR FSE 2014/2020 – Tutti a Iscol@ linea C”  

AVVISO “Tutti a Iscol@” 2018- 2019 linea C  

CLP 11020131011TC180025 – CUP D83I18000110008 
                                                                                                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista               la Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione – Direzione Generale della Pubblica 
Istruzione – prot. 7033/420 del 06/07/2018 e ss.mm.ii: Approvazione dell’Avviso "Tutti a 
Iscol@ - Anni scolastici 2018/19 – 2019/20”     

 Vista               la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche- Direzione Generale della 
Pubblica Istruzione – Servizio Istruzione prot. n.634/11151 del 03.10.2018-  Approvazione 
graduatoria linea C Avviso “Tutti a Iscol@” annualità 2018-2019  

  Visto il progetto “Pensieri liberi” con numero identificativo 123725/ISCOLA/ISCOLA4_C-91 che 
prevede il supporto di n. 1  esperto Psicologo e 1 esperto Pedagogista come previsto 
nell’Avviso “Tutti a Iscol@” Linea C; 

  Vista                la Determinazione RAS n° 727 del 06.11.2018 di esecutività dell’Atto Unilaterale d’obbligo; 
 Considerato      che per lo svolgimento delle attività previste e autorizzate nel progetto “Pensieri liberi” è 

necessario ricorrere alle figure professionali specializzate di cui all’Avviso di selezione ad 
evidenza pubblica per soli titoli per Psicologi e Pedagogista nostro Prot. N. 4004 del 
29.11.2018 - Albo n. 0000098/2018 

 Esaminate           le domande pervenute in numero di 29 ; 
Precisato che: 

1. Non sono state valutate le esperienze e i Titoli descritti nella scheda di riepilogo dei Titoli valutabili 
e in essa autocertificati se non corrispondenti al criterio di riferimento indicato;  

2. Non sono stati valutati titoli ed esperienze professionali non pertinenti alle specificità del progetto 
e ai bisogni formativi degli utenti; 

3. Non sono stati valutati corsi di perfezionamento per i quali non è specificato il monte ore e 
l’equipollenza MIUR. 

4. Non sono state valutate le esperienze nelle quali non sono correttamente specificati tipologia di 
intervento, target destinatari e numero di ore; 

5. Non sono state valutate le esperienze di tirocinio; 
6. Non sono state valutate interventi plurimi riconducibili ad un’unica esperienza lavorativa svolta nella 

stessa autonomia scolastica/ente con le medesime modalità e finalità e nello stesso arco temporale 

Visto     i verbali della Commissione del 27/12/2018 

Vista   la nota del Direttore del servizio Politiche Scolastiche- Direzione Generale della Pubblica    
                              Istruzione - Servizio Istruzione prot.n. 2018/ 10865 del 01.10.2018 di Ammissione a   
                              sovvenzione;  





Istituto Comprensivo Orotelli- Ottana 

via San Costantino - Orotelli 

tel. 078479894 web icorotelli.edu.it 

 

 

 

 

 

Rilevato dover escludere N° 1domanda  perché pervenuta fuori termine.  

                 

DISPONE 

 

                               In data 27.12.2018 la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria per l’individuazione di n.1 

Psicologo e n.1 Pedagogista  e l’elenco degli esclusi: 

PROGETTO TUTTI A ISCOL@-LINEA C – GRADUATORIA PSICOLOGI 

 

N°  
 
Nominativo 

A.  
Punteggio 
Formazione Base 

B.  
Punteggio 
Formazione 
Specialistica 

C.  
Punteggio Esperienza 
Professionale In Contesti 
Scolastici 

D. 
Punteggio Esperienza 
Professionale In Altri 
Contesti 

 
Totale Punteggio 

1 PAPERINI FRANCESCO 6 8 18,7 27 59,70 

2 USAI ANDREA 6 5 14,5 30 55,50 

3 SALIS ERSILIA 8 12 13,8 12 45,80 

4 PIRA ANDREA 4 11 3 21 39,00 

5 SCHINTU MANUELA 6 7,5 10,4 15 38,90 

6 TEDDE IVANA PATRIZIA 6 6 10,3 15 37,80 

7 ARGIOLAS ANDREA 6 11 10,3 9 36,30 

8 LECIS ROMINA 8 10 10,9 6 34,90 

9 PINNA ANNALISA 8 4 9,3 12 33,30 

10 MANCA STEFANIA 6 2 12,3 12 32,30 

11 PINNA MARCELLO 6 7,5 3,5 15 32,00 

12 PIRAS ANNAPAOLA 8 9 5,9 9 31,90 

13 FRAU LUIGI 4 4 8,3 15 31,30 

14 CONGIU M. PAOLA 8 15 4,5 3 30,50 

15 FRANZO BARBARA 6 8 1 15 30,00 

16 MASALA GIOVANNA 4 12,5 1 12 29,50 

17 MELIS MARIANNA 10 7,5 2 9 28,50 

18 DESSI’ ANTONIO 10 12 4,3 // 26,30 

19 MUDU ADRIANA 8 2 10,5 3 23,50 

20 MILIA GIUSEPPINA 8 7,5 7 // 22,50 

21 AMBU FEDERICA  10 7 // // 17,00 

22 GALUPPO ARIA 6 6 3 // 15,00 

23 ZANDA VIVIANA 8 // 1,6 3 12,60 

24 SERRA NICOLETTA 8 2 1 // 11,00 

 

 

 

PROGETTO TUTTI A ISCOL@-LINEA C – GRADUATORIA PEDAGOGISTI 

 

 



Istituto Comprensivo Orotelli- Ottana 

via San Costantino - Orotelli 

tel. 078479894 web icorotelli.edu.it 

 

 

 

 

 

N° Nominativo A.  

Punteggio 
Formazione Base 

B.  

Punteggio 
Formazione 
Specialistica 

C.  

Punteggio Esperienza 
ProfessionaleInContesti 
Scolastici 

D. 

Punteggio Esperienza 
Professionale In Altriii 
Contesti 

Totale Punteggio 

1 FRATTINI SERENA 6 5 17,5 15 43,50 

2 BOSU CLAUDIA 8 10 8,8 6 32,80 

3 GIULIANA PIREDDU 6 3,5 10,6 9 29,10 

4 FARINA SABRINA 10 // 10,1 3 23,10 

5  MULAS IMMACOLATA 10 1 9,4 // 20,40 

 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire reclamo entro giorni sette dalla sua pubblicazione. 
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la 
quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 
giorni dalla pubblicazione stessa. 

Orotelli, 27.12.2018 
 

Il Dirigente Scolastico                                                                  
Prof. Massimo De Pau 

 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

Elenco degli esclusi 

N°  Nome e Cognome Motivazione 

1 Mura Maria Domanda pervenuta fuori termine 

 
Il Dirigente Scolastico                                                                                                      

Prof. Massimo De Pau 

 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

 


		2018-12-27T13:58:45+0100
	DPEMSM62A01B354D




